

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
Processo Administrativo Nº 477/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 01/04/2024 15:01:00

TOTAL DO PROCESSO: **781.711,75**

JP PIROCA AGROPECUÁRIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA **03.677.493/0001-97** **731.229,50**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 23,50 **Total: 470,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCHEZAN Modelo:
Descrição: TORNEIRA LAVATÓRIO BANCADA COM BICA MÓVEL 1/4 VOLTA
Quantidade: 20 Val. Ref.: 83,95 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 470,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1,18 **Total: 59,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: JANDRIGUES Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1
Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,48 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 59,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1,11 **Total: 55,50**

Item: 7 Unidade: UN Marca: JANDRIGUES Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1"1/4.
Quantidade: 50 Val. Ref.: 1,14 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 55,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 2,60 **Total: 13.000,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: JANDRIGUES Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2.
Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,78 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 13.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 2,75 **Total: 137,50**

Item: 9 Unidade: UN Marca: JANDRIGUES Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 2" 1/2.
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,78 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 137,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 7,75 **Total: 387,50**

Item: 10 Unidade: UN Marca: JANDRIGUES Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 2"
Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,44 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 387,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 9,50 **Total: 475,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: JANDRIGUES Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 3"
Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,84 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 475,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 1,40	Total: 70,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: JANDRIGUES	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 70,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 9,00	Total: 450,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: JANDRIGUES	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 4".				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,78	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 10,50	Total: 1.050,00
Item: 14	Unidade: BAR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: AÇO NERVURADO CA-60 4,2MM EM BARRAS DE 12 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,28	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 1.050,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 34,00	Total: 3.400,00
Item: 15	Unidade: BAR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: AÇO NERVURADO CA-50 8MM (5/16) EM BARRAS DE 12 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,49	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 3.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 49,00	Total: 4.900,00
Item: 16	Unidade: BAR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: AÇO NERVURADO CA-50 10MM (3/8) EM BARRAS DE 12 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,11	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 4.900,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 85,00	Total: 8.500,00
Item: 17	Unidade: BAR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: AÇO NERVURADO CA-50 12,5MM (1/2") EM BARRAS DE 12 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 112,69	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 8.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 19,00	Total: 1.900,00
Item: 19	Unidade: BAR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: AÇO NERVURADO CA-60 5MM EM BARRAS DE 12 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,11	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 59,50	Total: 2.975,00
Item: 20	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRÍLICA FOSCO EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS NA COR BRANCA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 92,02	Valor Unit.: 59,50		Total Item: 2.975,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 234,00	Total: 11.700,00
Item: 21	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRÍLICA FOSCO EM EMBALAGEM DE 18 LITROS NA COR BRANCA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 279,56	Valor Unit.: 234,00		Total Item: 11.700,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 429,00	Total: 21.450,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 22	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO EM EMBALAGEM DE 18 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 628,41	Valor Unit.: 429,00	Total Item: 21.450,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 124,00	Total: 6.200,00
Item: 23	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 173,68	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 6.200,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 7,24	Total: 72,40
Item: 24	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR TIPO FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 20MM X 1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,01	Valor Unit.: 7,24	Total Item: 72,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 5,50	Total: 55,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR TIPO FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM X 3/4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,29	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 55,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 15,79	Total: 157,90
Item: 26	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR TIPO FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM X 1"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,21	Valor Unit.: 15,79	Total Item: 157,90
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 23,49	Total: 234,90
Item: 27	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR TIPO FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM X 1".1/4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,16	Valor Unit.: 23,49	Total Item: 234,90
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 4,99	Total: 149,70
Item: 28	Unidade: BNG	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO EM EMBALAGEM DE 75 GRAMAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,99	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 149,70
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 8,49	Total: 84,90
Item: 29	Unidade: BNG	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO EM EMBALAGEM DE 175 GRAMAS COM PINCEL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,15	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 84,90
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 1,48	Total: 14,80
Item: 30	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO EM EMBALAGEM DE 17 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 14,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 349,00	Total: 17.450,00
Item: 31	Unidade: m ³	Marca: PRÓPRIO	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: AREIA MÉDIA (GRAMATURA DE 0,42 A 2MM)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 421,44 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 17.450,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 17,99 **Total: 719,60**

Item: 32 Unidade: SCO Marca: INKOR Modelo:

Descrição: ARGAMASSA COLANTE INTERNA AC I EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,30 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 719,60

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 23,90 **Total: 956,00**

Item: 33 Unidade: SCO Marca: INKOR Modelo:

Descrição: ARGAMASSA EXTERNA AC II EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 24,48 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 956,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 34,90 **Total: 698,00**

Item: 34 Unidade: SCO Marca: INKOR Modelo:

Descrição: ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ACIII EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,15 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 698,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 30,70 **Total: 153,50**

Item: 37 Unidade: RL Marca: MORLAN Modelo:

Descrição: ARRAME LISO GALVANIZADO 16MM EM ROLO DE 01 QUILO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 30,70 **Valor Unit.: 30,70** Total Item: 153,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 36,52 **Total: 182,60**

Item: 38 Unidade: RL Marca: MORLAN Modelo:

Descrição: ARRAME LISO GALVANIZADO 18MM EM ROLO DE 01 QUILO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 36,52 **Valor Unit.: 36,52** Total Item: 182,60

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 2,18 **Total: 436,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: ARRUELA LISA 1/2

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,20 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 436,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 1,58 **Total: 316,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: ARRUELA LISA 3/8

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,60 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 316,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 0,88 **Total: 176,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: ARRUELA LISA 5/16

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,90 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 176,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 31,85 **Total: 318,50**

Item: 42 Unidade: PÇ Marca: HERC Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO OVAL BRANCO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,95	Valor Unit.: 31,85	Total Item: 318,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 49,00	Total: 245,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: CLARA INOX	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO 40CM COM REVESTIMENTO INOX			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 80,28	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 245,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 59,50	Total: 297,50
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: CLARA INOX	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO 60CM COM REVESTIMENTO INOX			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 131,89	Valor Unit.: 59,50	Total Item: 297,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 89,00	Total: 445,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: CLARA INOX	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO 80CM COM REVESTIMENTO INOX			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 156,18	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 445,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 169,00	Total: 16.900,00
Item: 47	Unidade: LT	Marca: Sherwin-Williams	Modelo:
Descrição: BASE ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 170,15	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 16.900,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 195,00	Total: 9.750,00
Item: 48	Unidade: m³	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: BRITA N.1 (BASALTO BRITADO)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 208,39	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 9.750,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 11,00	Total: 3.300,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60/32MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 3.300,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 5,98	Total: 1.794,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60/40MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,74	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 1.794,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 13,80	Total: 4.140,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60/50MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 4.140,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,20	Total: 60,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25/20MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,24	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 60,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 0,48	Total: 144,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32/25MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,81	Valor Unit.: 0,48		Total Item: 144,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 3,28	Total: 984,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40/32MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 3,28		Total Item: 984,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 1,46	Total: 438,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50/40MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,11	Valor Unit.: 1,46		Total Item: 438,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 6,02	Total: 1.806,00
Item: 57	Unidade: M	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 750V 10,00MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,79	Valor Unit.: 6,02		Total Item: 1.806,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 1,47	Total: 441,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 750V 2,50MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 1,47		Total Item: 441,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 2,20	Total: 660,00
Item: 59	Unidade: M	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 750V 4,00MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,04	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 660,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 3,89	Total: 1.167,00
Item: 60	Unidade: M	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 750V 6,00MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,12	Valor Unit.: 3,89		Total Item: 1.167,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 3,58	Total: 1.074,00
Item: 61	Unidade: M	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 x 2,5 mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,32	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 1.074,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 50,75	Total: 1.015,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: CADEADO LATONADO 50MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,75	Valor Unit.: 50,75		Total Item: 1.015,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 34,00	Total: 680,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 68	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: CAIXA DESCARGA COR BRANCA (DESCARGA CONTROLADA 6,8 A 9 LITROS)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,44	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 680,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 7,89	Total: 157,80
Item: 70	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA QUADRADA 100X100X50 (TIPO RALO)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,52	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 157,80
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 7,80	Total: 780,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 02 METROS COM FITA ADESIVA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,78	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 780,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 0,29	Total: 2,90
Item: 72	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL DE 20MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,13	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 2,90
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 0,35	Total: 3,50
Item: 73	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL DE 25MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 3,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 20,50	Total: 615,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: CILINDRO FECHADURA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,70	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 615,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 44,90	Total: 17.960,00
Item: 75	Unidade: SCO	Marca: VOTORAN	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP LL-Z-32 EM EMBALAGEM DE 50 QUILOS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 52,51	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 17.960,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 7,99	Total: 239,70
Item: 77	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE ENERGIA 1 TECLA SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T NA COR BRANCA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,46	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 239,70
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 48,50	Total: 1.455,00
Item: 78	Unidade: KG	Marca: ITACORDA	Modelo:
Descrição: CORDA POLIÉSTER MULTIFILAMENTO DE 06MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 60,58	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 1.455,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 48,50	Total: 1.455,00
Item: 79	Unidade: KG	Marca: ITACORDA	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: CORDA POLIÉSTER MULTIFILAMENTO DE 04MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 57,28 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 1.455,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 68,50 **Total: 2.055,00**

Item: 80 Unidade: KG Marca: ITACORDA Modelo:

Descrição: CORDA POLIÉSTER MULTIFILAMENTO DE 08MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,81 **Valor Unit.: 68,50** Total Item: 2.055,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 19,95 **Total: 598,50**

Item: 81 Unidade: KG Marca: ITACORDA Modelo:

Descrição: CORDA POLIÉSTER MULTIFILAMENTO DE 10MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,34 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 598,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 8,49 **Total: 2.547,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: CUMEEIRA ARTICULADA INFERIOR 4MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,19 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 2.547,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 8,49 **Total: 2.547,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: CUMEEIRA ARTICULADA SUPERIOR 4MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,21 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 2.547,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 58,90 **Total: 17.670,00**

Item: 84 Unidade: UN Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: CUMEEIRA NORMAL 6MM 15GRAUS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,24 **Valor Unit.: 58,90** Total Item: 17.670,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 77,50 **Total: 23.250,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: CUMEEIRA NORMAL 6MM 20GRAUS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 78,81 **Valor Unit.: 77,50** Total Item: 23.250,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 69,95 **Total: 20.985,00**

Item: 86 Unidade: UN Marca: ETERNIT Modelo:

Descrição: CUMEEIRA NORMAL 6MM 25GRAUS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 70,51 **Valor Unit.: 69,95** Total Item: 20.985,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 1,69 **Total: 50,70**

Item: 87 Unidade: UN Marca: ORION Modelo:

Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA DE 2 POLEGADAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1,72 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 50,70

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 8,45 **Total: 253,50**

Item: 88 Unidade: UN Marca: ORION Modelo:

Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA DE 3 POLEGADAS

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 253,50
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 20,49	Total: 614,70
Item: 89	Unidade: UN	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA DE 4 POLEGADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,65	Valor Unit.: 20,49	Total Item: 614,70
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 3,29	Total: 98,70
Item: 90	Unidade: UN	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA POLIDA DE 1.1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 98,70
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,49	Total: 104,70
Item: 91	Unidade: UN	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA POLIDA DE 2.1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 104,70
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 3,99	Total: 119,70
Item: 92	Unidade: UN	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA POLIDA DE 3.1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,36	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 119,70
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/KRONA/HERC	Modelo:
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 1/2 DE 60 DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,39	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 6,90	Total: 207,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: ENGATE RÁPIDO 1/2 FÊMEA PARA MANGUEIRA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 207,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 264,00	Total: 26.400,00
Item: 97	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:
Descrição: TINTA EPÓXI EM EMBALAGEM DE 3,2 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 332,43	Valor Unit.: 264,00	Total Item: 26.400,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 124,00	Total: 6.200,00
Item: 98	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS ALTO BRILHO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 179,25	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 6.200,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 15,49	Total: 154,90
Item: 100	Unidade: UN	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: ESPUMA POLIURETANO EM EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,10	Valor Unit.: 15,49	Total Item: 154,90

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 39,90	Total: 1.197,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA EM FERRO LARGA COM MAÇANETA RETA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 83,81	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 1.197,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 29,90	Total: 598,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INTERNA EM FERRO CROMADO LARGA COM MAÇANETA RETA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 59,28	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 598,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,97	Total: 591,00
Item: 104	Unidade: M	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: FIO PARALELO 2 x 2.5 mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,61	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 591,00	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 3,19	Total: 957,00
Item: 105	Unidade: M	Marca: COR FIO	Modelo:	
Descrição: FIO PARALELO 2X4MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,76	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 957,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 106	Unidade: RL	Marca: PRIMER	Modelo:	
Descrição: FITA ASFÁLTICA 10CM X 10M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,16	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 6,80	Total: 68,00
Item: 107	Unidade: RL	Marca: PRIMER	Modelo:	
Descrição: FITA ASFÁLTICA 20CM X 10M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,84	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 68,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 10,00	Total: 100,00
Item: 108	Unidade: RL	Marca: PRIMER	Modelo:	
Descrição: FITA ASFÁLTICA 30CM X 100M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,72	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 5,50	Total: 275,00
Item: 109	Unidade: PC	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE 9MM X 3M				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,24	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 10,00	Total: 500,00
Item: 110	Unidade: PC	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE 19MM X 20M				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,68	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 3,20	Total: 80,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 111	Unidade: RL	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE EM ROLO DE 05 METROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 80,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 5,85	Total: 117,00
Item: 112	Unidade: RL	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE EM ROLO DE 10 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 117,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 16,00	Total: 160,00
Item: 113	Unidade: RL	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE EM ROLO DE 20 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,82	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 160,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 9,90	Total: 99,00
Item: 114	Unidade: RL	Marca: ORION	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA 70MM EM ROLO DE 200 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,74	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 99,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 28,00	Total: 5.600,00
Item: 115	Unidade: m²	Marca: PLASBIL	Modelo:
Descrição: FORRO DOUBLE FRIS VERSATI 200 X 7MM NA COR BRANCA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 5.600,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 53,90	Total: 539,00
Item: 116	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:
Descrição: FUNDO PREPARADOR MADEIRA EM EMBALAGEM DE 900ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,57	Valor Unit.: 53,90	Total Item: 539,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 124,90	Total: 1.249,00
Item: 117	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: FUNDO PREPARADOR MADEIRA EM EMBALAGEM DE 3,6 LITRO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 137,40	Valor Unit.: 124,90	Total Item: 1.249,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 91,90	Total: 919,00
Item: 118	Unidade: LT	Marca: PROFISSIONAL/CORIANTE	Modelo:
Descrição: FUNDO NIVELADOR SINTÉTICO PARA MADEIRA EMBALAGEM DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 99,60	Valor Unit.: 91,90	Total Item: 919,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 5,40	Total: 540,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO TIPO ESGOTO 100MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,59	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 540,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 5,90	Total: 590,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 121	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO TIPO ESGOTO 150MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,92	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 590,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 70,49	Total: 7.049,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO TIPO ESGOTO 200MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 183,71	Valor Unit.: 70,49	Total Item: 7.049,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,79	Total: 79,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO TIPO ESGOTO 40MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,02	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 79,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 1,49	Total: 149,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO TIPO ESGOTO 50MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,26	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 149,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 3,09	Total: 309,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO TIPO ESGOTO 75MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,32	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 309,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 0,22	Total: 22,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 22,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 0,22	Total: 22,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 22,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 1,19	Total: 119,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,43	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 119,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 2,49	Total: 249,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 40MM 90 GRAUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,85	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 249,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 2,54	Total: 254,00
Item: 130	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50MM 90 GRAUS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,91 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 254,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 6,68 **Total: 668,00**

Item: 131 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 60MM 90 GRAUS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,05 **Valor Unit.: 6,68** Total Item: 668,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 27,00 **Total: 2.700,00**

Item: 132 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 75MM 90 GRAUS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 100,38 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 2,85 **Total: 285,00**

Item: 133 Unidade: UN Marca: TASCHIBRA Modelo:

Descrição: LÂMPADA LED 60/9W 6500K

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,03 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 285,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 4,73 **Total: 473,00**

Item: 134 Unidade: UN Marca: TASCHIBRA Modelo:

Descrição: LÂMPADA LED 80/12W 6500K

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,30 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 473,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 4,00 **Total: 400,00**

Item: 135 Unidade: UN Marca: TASCHIBRA Modelo:

Descrição: LÂMPADA LED 90/15W 6500K

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,53 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 5,93 **Total: 593,00**

Item: 136 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR FLUOR 20W/18W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,00 **Valor Unit.: 5,93** Total Item: 593,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 11,90 **Total: 1.190,00**

Item: 137 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: LÂMPADA HIGH LED 170/30W 6500K

Quantidade: 100 Val. Ref.: 39,75 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 1.190,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 26,50 **Total: 2.650,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: LÂMPADA HIGH LED 270/50W 6500K

Quantidade: 100 Val. Ref.: 37,32 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 2.650,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 5,34 **Total: 534,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: LÂMPADA LED BULBO 20W E27 BIVOLT 6500K

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,51	Valor Unit.: 5,34	Total Item: 534,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 10,18	Total: 1.018,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E27 BIVOLT 6500 K			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,95	Valor Unit.: 10,18	Total Item: 1.018,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 11,96	Total: 1.196,00
Item: 141	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 100/17W 6500K			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,07	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 1.196,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 2,89	Total: 144,50
Item: 143	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA TIPO ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,34	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 144,50
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 10,19	Total: 509,50
Item: 144	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA TIPO ESGOTO DE 150MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,10	Valor Unit.: 10,19	Total Item: 509,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 29,48	Total: 1.474,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA TIPO ESGOTO DE 200MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,62	Valor Unit.: 29,48	Total Item: 1.474,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 0,79	Total: 39,50
Item: 146	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA TIPO ESGOTO DE 40MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,99	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 39,50
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 1,09	Total: 54,50
Item: 147	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA TIPO ESGOTO DE 50MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,25	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 54,50
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 2,89	Total: 144,50
Item: 148	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA TIPO ESGOTO DE 75MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,93	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 144,50
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 0,34	Total: 34,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 20MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,16	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 34,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 0,34	Total: 34,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 25MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,52	Valor Unit.: 0,34		Total Item: 34,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 0,91	Total: 91,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 32MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,05	Valor Unit.: 0,91		Total Item: 91,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 11,75	Total: 1.175,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 60MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,75	Valor Unit.: 11,75		Total Item: 1.175,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 31,28	Total: 3.128,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 75MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,37	Valor Unit.: 31,28		Total Item: 3.128,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 46,48	Total: 929,60
Item: 156	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: MAÇANETA PARA FECHADURA EM FERRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,60	Valor Unit.: 46,48		Total Item: 929,60
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 3,23	Total: 646,00
Item: 157	Unidade: M	Marca: PIETROBON	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA 1/2 TIPO JARDIM COM SILICONE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,35	Valor Unit.: 3,23		Total Item: 646,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 23,50	Total: 1.175,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: ARQUA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA NORMALIZADA PARA GÁS DE 1,20M DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,32	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 1.175,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 35,48	Total: 3.548,00
Item: 159	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRÍLICA EM EMBALAGEM DE 1,5 QUILOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,93	Valor Unit.: 35,48		Total Item: 3.548,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 157,30	Total: 15.730,00
Item: 160	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRÍLICA EM EMBALAGEM DE 18 LITROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 157,33	Valor Unit.: 157,30		Total Item: 15.730,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 139,50	Total: 13.950,00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 161	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: MASSA ACRÍLICA EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 139,66	Valor Unit.: 139,50	Total Item: 13.950,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 35,90	Total: 3.590,00
Item: 162	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA EM EMBALAGEM DE 1,5 QUILOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,98	Valor Unit.: 35,90	Total Item: 3.590,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 42,90	Total: 4.290,00
Item: 163	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA PVA EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 42,99	Valor Unit.: 42,90	Total Item: 4.290,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 60,50	Total: 605,00
Item: 164	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: MECANISMO DE ENTRADA UNIVERSAL P/CAIXA ACOPLADA BAIXA E ALTA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,53	Valor Unit.: 60,50	Total Item: 605,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 78,00	Total: 780,00
Item: 165	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: MECANISMO DE SAÍDA UNIVERSAL P/CAIXA ACOPLADA C/ACIONAMENTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,16	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 780,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 4,23	Total: 42,30
Item: 166	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 10MM PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,80	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 42,30
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 0,28	Total: 1.400,00
Item: 167	Unidade: UN	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PHILIPS FLANGEADO PARA FORRO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,29	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 1.400,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 0,35	Total: 245,00
Item: 168	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO 110MM			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 1,73	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 245,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 2,99	Total: 89,70
Item: 169	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo:
Descrição: PINO FEMEA 2P+T 10A.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,69	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 89,70
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 3,50	Total: 52,50
Item: 170	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: PINO FEMEA 2P+T 20A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,79 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 52,50

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 4,59 **Total: 137,70**

Item: 171 Unidade: UN Marca: MEC-TRONIC Modelo:

Descrição: PINO MACHO 2P + T 10A.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,13 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 137,70

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 9,90 **Total: 148,50**

Item: 172 Unidade: UN Marca: MEC-TRONIC Modelo:

Descrição: PINO MACHO 2P + T 20 A LATERAL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 12,35 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 148,50

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 5,00 **Total: 75,00**

Item: 173 Unidade: UN Marca: MEC-TRONIC Modelo:

Descrição: PINO MACHO 2P 20A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 75,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 25,00 **Total: 5.000,00**

Item: 174 Unidade: m² Marca: INCOPIOS/CEJATEL/KARINA Modelo:

Descrição: PISO CLASSE A 32X57 AZULEJO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 25,09 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 39,90 **Total: 7.980,00**

Item: 175 Unidade: m² Marca: INCOPIOS/CEJATEL/KARINA Modelo:

Descrição: PISO CLASSE A 45X45

Quantidade: 200 Val. Ref.: 41,05 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 7.980,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 29,90 **Total: 2.990,00**

Item: 176 Unidade: UN Marca: INCOPIOS/CEJATEL/KARINA Modelo:

Descrição: PISO CLASSE A 57X57

Quantidade: 100 Val. Ref.: 30,45 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 2.990,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 14,98 **Total: 599,20**

Item: 178 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: PLAFON LED 12W QUAD 6500K

Quantidade: 40 Val. Ref.: 19,52 **Valor Unit.: 14,98** Total Item: 599,20

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 18,44 **Total: 737,60**

Item: 179 Unidade: UN Marca: MANPLEX Modelo:

Descrição: PLAFON LED 18W QUAD 6500K

Quantidade: 40 Val. Ref.: 37,73 **Valor Unit.: 18,44** Total Item: 737,60

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 18,90 **Total: 756,00**

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 180	Unidade: UN	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: PLAFON LED 24W QUAD 6500K			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 77,47	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 756,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 154,00	Total: 53.900,00
Item: 181	Unidade: m³	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA (PEDRA BASALTO)			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 230,29	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 53.900,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 1,62	Total: 162,00
Item: 182	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 1/2.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,65	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 162,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 1,07	Total: 107,00
Item: 183	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/8			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 107,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1,85	Total: 185,00
Item: 184	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 5/16			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,88	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 185,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 25,75	Total: 1.545,00
Item: 185	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 12X12 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 25,86	Valor Unit.: 25,75	Total Item: 1.545,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 25,50	Total: 1.530,00
Item: 186	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 13X15 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 26,11	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 1.530,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 23,45	Total: 1.407,00
Item: 187	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 15X18 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,55	Valor Unit.: 23,45	Total Item: 1.407,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 12,50	Total: 750,00
Item: 188	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 16X24 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,50	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 750,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 10,63	Total: 637,80
Item: 189	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 17X27 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 22,27 **Valor Unit.: 10,63** Total Item: 637,80

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 10,63 **Total: 637,80**

Item: 190 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 18X30 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 26,06 **Valor Unit.: 10,63** Total Item: 637,80

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 21,58 **Total: 1.294,80**

Item: 191 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 19X36 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,63 **Valor Unit.: 21,58** Total Item: 1.294,80

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 19,46 **Total: 1.167,60**

Item: 192 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 19X39 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 20,72 **Valor Unit.: 19,46** Total Item: 1.167,60

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 21,70 **Total: 1.302,00**

Item: 193 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 20X48 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,80 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 1.302,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 23,90 **Total: 1.434,00**

Item: 194 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 21X45 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 23,96 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 1.434,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 24,65 **Total: 1.479,00**

Item: 195 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 22X48 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,81 **Valor Unit.: 24,65** Total Item: 1.479,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 13,98 **Total: 838,80**

Item: 196 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 25X72 EM EMBALAGEM DE 01 QUILO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,25 **Valor Unit.: 13,98** Total Item: 838,80

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 24,78 **Total: 991,20**

Item: 197 Unidade: PC Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO TELHEIRO 18X36 EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 26,89 **Valor Unit.: 24,78** Total Item: 991,20

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 12,90 **Total: 129,00**

Item: 198 Unidade: BNG Marca: TEKBOND Modelo:

Descrição: SELANTE PU CONSTRUÇÃO EM EMBALAGEM DE 387 GRAMAS

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,74	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 129,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 23,15	Total: 115,75
Item: 199	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO EM METAL 3/4 TIPO ESFERA COM ROSCA INTERNA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,17	Valor Unit.: 23,15	Total Item: 115,75
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 17,25	Total: 86,25
Item: 200	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO EM METAL 1/2 TIPO ESFERA COM ROSCA INTERNA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 86,25
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 16,50	Total: 82,50
Item: 201	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO EM METAL 1/2 TIPO ESFERA COM ROSCA EXTERNA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,80	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 82,50
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 23,60	Total: 118,00
Item: 202	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO EM METAL 3/4 TIPO ESFERA COM ROSCA EXTERNA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,64	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 118,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 7,50	Total: 37,50
Item: 203	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 20MM TIPO ESFERA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,14	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 37,50
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 8,00	Total: 40,00
Item: 204	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 25MM TIPO ESFERA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,98	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 40,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 25,00	Total: 125,00
Item: 205	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 32MM TIPO ESFERA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,11	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 125,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 30,00	Total: 150,00
Item: 206	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 40MM TIPO ESFERA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,05	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 150,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 64,00	Total: 640,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: ALIANCA	Modelo:
Descrição: REGULADOR DE GÁS 506/1 GRANDE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 64,69	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 640,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 208	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 8,90	Total: 445,00
Item: 208	Unidade: PC	Marca: INKOR	Modelo:	
Descrição: REJUNTE CERÂMICO EM EMBALAGEM DE 01 QUILO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 445,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 289,00	Total: 1.445,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE DE 1.000 LITROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 289,93	Valor Unit.: 289,00		Total Item: 1.445,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 255,00	Total: 1.275,00
Item: 210	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE DE 310 LITROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 256,57	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 1.275,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 266,00	Total: 1.330,00
Item: 211	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE DE 500 LITROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 266,56	Valor Unit.: 266,00		Total Item: 1.330,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 6,55	Total: 3.275,00
Item: 212	Unidade: M	Marca: PINUS	Modelo:	
Descrição: RIPA 5CM X 3,00M MADEIRA DE PINUS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,57	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 3.275,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 17,85	Total: 7.140,00
Item: 213	Unidade: M	Marca: EUCALIPTO	Modelo:	
Descrição: RIPA 5X5CM X 3M MADEIRA EUCALIPTO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 17,88	Valor Unit.: 17,85		Total Item: 7.140,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 10,29	Total: 4.116,00
Item: 214	Unidade: M	Marca: PLASBIL	Modelo:	
Descrição: RODA FORRO PARA ACABAMENTO NA COR BRANCA				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,30	Valor Unit.: 10,29		Total Item: 4.116,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 11,00	Total: 550,00
Item: 218	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 550,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 12,30	Total: 615,00
Item: 219	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,78	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 615,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 162,00	Total: 7.290,00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 221	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO EM EMBALAGEM DE 16.8 LITROS			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 162,97	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 7.290,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 74,00	Total: 3.330,00
Item: 222	Unidade: LT	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 74,59	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.330,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 9,00	Total: 90,00
Item: 223	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO DE 72CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,33	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 8,89	Total: 88,90
Item: 224	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO DE 1,50 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,54	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 88,90
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 30,80	Total: 924,00
Item: 225	Unidade: BNG	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE EM EMBALAGEM DE 280GRAMAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 30,83	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 924,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 118,50	Total: 1.185,00
Item: 227	Unidade: LT	Marca: ANJO	Modelo:
Descrição: SOLVENTE TIPO THINNER E DILUENTE EM EMBALAGEM DE 5 LITROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 118,81	Valor Unit.: 118,50	Total Item: 1.185,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 21,50	Total: 860,00
Item: 228	Unidade: LT	Marca: ANJO	Modelo:
Descrição: SOLVENTE TIPO THINNER E DILUENTE EM EMBALAGEM DE 900ML			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,70	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 860,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 11,90	Total: 5.950,00
Item: 229	Unidade: M	Marca: PINUS	Modelo:
Descrição: TABUA 25CM X 3,00CM DE PINUS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 5.950,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 6,50	Total: 650,00
Item: 230	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TEE TIPO ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,24	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 650,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 1,31	Total: 131,00
Item: 231	Unidade: UN	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: TEE TIPO ESGOTO DE 40MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,47 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 131,00

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 3,32 **Total: 332,00**

Item: 232 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE TIPO ESGOTO DE 50MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,20 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 332,00

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 5,84 **Total: 584,00**

Item: 233 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE TIPO ESGOTO DE 75MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,18 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 584,00

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 0,44 **Total: 44,00**

Item: 234 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 20 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 44,00

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 0,56 **Total: 56,00**

Item: 235 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 25MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,97 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 56,00

LOTE 236 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 2,14 **Total: 214,00**

Item: 236 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 32MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,83 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 214,00

LOTE 237 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2,86 **Total: 286,00**

Item: 237 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 40MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,16 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 286,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 12,30 **Total: 1.230,00**

Item: 238 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 50MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,34 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 1.230,00

LOTE 239 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 46,21 **Total: 4.621,00**

Item: 239 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 60MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 46,21 **Valor Unit.: 46,21** Total Item: 4.621,00

LOTE 240 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 44,90 **Total: 4.490,00**

Item: 240 Unidade: UN Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TEE SOLDÁVEL DE 75MM

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 44,97	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 4.490,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 68,00	Total: 2.040,00
Item: 241	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TELA PAINEL (MALHA) 15X15 2X3M 3/4 LEVE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,34	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 2.040,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 7,50	Total: 1.500,00
Item: 242	Unidade: M	Marca: BASPAN	Modelo:
Descrição: TELA PLÁSTICA HEXAGONAL 37MM COM ALTURA DE 01 METRO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,54	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.500,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 24,10	Total: 7.230,00
Item: 243	Unidade: M	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA MALHA 5X10 ALTURA 01 METRO SOLDADA E GALVANIZADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,14	Valor Unit.: 24,10	Total Item: 7.230,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 30,95	Total: 9.285,00
Item: 244	Unidade: M	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA MALHA 5X10 ALTURA 1,20 METRO SOLDADA E GALVANIZADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,98	Valor Unit.: 30,95	Total Item: 9.285,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 33,95	Total: 10.185,00
Item: 245	Unidade: M	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA MALHA 5X10 ALTURA 1,50 METRO SOLDADA E GALVANIZADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 33,98	Valor Unit.: 33,95	Total Item: 10.185,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 11,00	Total: 3.300,00
Item: 246	Unidade: M	Marca: BASPAN	Modelo:
Descrição: TELA SOMBREAMENTO COBERTURA 50% DE 1,50 METROS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,04	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 3.300,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 63,00	Total: 12.600,00
Item: 247	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA 6MM MEDINDO 1,83X1,10			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 63,93	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 12.600,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 100,00	Total: 15.000,00
Item: 248	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA 6MM MEDINDO 2,13X1,10			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 101,33	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 15.000,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 112,00	Total: 16.800,00
Item: 249	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA 6MM MEDINDO 2,44X1,10			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 112,44	Valor Unit.: 112,00	Total Item: 16.800,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 250	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 94,00	Total: 14.100,00
Item: 250	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:	
Descrição: TELHA ONDULADA 6MM MEDINDO 3,05X1,10				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 94,90	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 14.100,00	
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 24,90	Total: 2.490,00
Item: 251	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:	
Descrição: TELHA ONDULADA 4MM MEDINDO 2,44X0,50				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,09	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 2.490,00	
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 20,95	Total: 209,50
Item: 252	Unidade: LT	Marca: ANJO	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE TIPO THINNER E DILUENTE EM EMBALAGEM DE 01 LITRO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 20,95	Total Item: 209,50	
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 1,50	Total: 7.500,00
Item: 253	Unidade: UN	Marca: CONSTRULAR	Modelo:	
Descrição: TIJOLO DE BARRO 6 FUROS MEDINDO 09X14X24 TIPO VEDAÇÃO				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 7.500,00	
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 214,50	Total: 4.290,00
Item: 254	Unidade: GAL	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRÍLICA FOSCA EM EMBALAGEM DE 18LITROS COR BRANCA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 260,75	Valor Unit.: 214,50	Total Item: 4.290,00	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 284,00	Total: 2.840,00
Item: 255	Unidade: GAL	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: TINTA PISO LISO EM EMBALAGEM DE 18 LITROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 574,11	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 2.840,00	
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 169,00	Total: 1.690,00
Item: 256	Unidade: LT	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: TINTA PISO LISO EM EMBALAGEM DE 3,6 LITROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 176,33	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 1.690,00	
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 31,90	Total: 1.595,00
Item: 257	Unidade: FR	Marca: COLORGIM	Modelo:	
Descrição: TINTA SPRAY MULTI USO EM EMBALAGEM DE 360ML				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,33	Valor Unit.: 31,90	Total Item: 1.595,00	
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 45,50	Total: 910,00
Item: 258	Unidade: FR	Marca: COLORGIM	Modelo:	
Descrição: TINTA SPRAY METÁLICA EM EMBALAGEM DE 350ML				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,92	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 910,00	
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 3,50	Total: 35,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 259	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo:
Descrição: TOMADA EXTERNA REDONDA 10A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,35	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 35,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 8,96	Total: 89,60
Item: 260	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA TIPO BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,27	Valor Unit.: 8,96	Total Item: 89,60
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 194,90	Total: 974,50
Item: 262	Unidade: UN	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA 4T DE PAREDE 220V COR BRANCA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 195,21	Valor Unit.: 194,90	Total Item: 974,50
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 1,45	Total: 29,00
Item: 263	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA TIPO JARDIM 1/2 COR PRETA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 29,00
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 24,90	Total: 373,50
Item: 264	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE MESA BICA ALTA 1/2 NA COR BRANCA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,17	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 373,50
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 29,90	Total: 448,50
Item: 265	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA 1/2 NA COR BRANCA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 30,68	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 448,50
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 88,50	Total: 885,00
Item: 266	Unidade: UN	Marca: MARCHEZAN	Modelo:
Descrição: TORNEIRA TIPO BANCADA EM METAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 95,11	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 885,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 50,00	Total: 2.500,00
Item: 267	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TRELIÇA 6/4 8MM DE 06 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,28	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 90,50	Total: 4.525,00
Item: 268	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TRELIÇA 6/4 8MM DE 12 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 91,25	Valor Unit.: 90,50	Total Item: 4.525,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 169,50	Total: 8.475,00
Item: 269	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: TRELIÇA 6/5 12MM DE 12 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 171,61 **Valor Unit.: 169,50** Total Item: 8.475,00

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 20,75 **Total: 2.490,00**

Item: 271 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO TIPO ESGOTO DE 150MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 39,46 **Valor Unit.: 20,75** Total Item: 2.490,00

LOTE 272 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 40,00 **Total: 4.800,00**

Item: 272 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO TIPO ESGOTO DE 200MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 95,08 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 273 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 2,34 **Total: 421,20**

Item: 273 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO TIPO ESGOTO DE 40MM

Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,99 **Valor Unit.: 2,34** Total Item: 421,20

LOTE 274 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 5,29 **Total: 952,20**

Item: 274 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO TIPO ESGOTO DE 50MM

Quantidade: 180 Val. Ref.: 14,18 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 952,20

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 13,95 **Total: 2.511,00**

Item: 275 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO TIPO ESGOTO DE 75MM

Quantidade: 180 Val. Ref.: 16,29 **Valor Unit.: 13,95** Total Item: 2.511,00

LOTE 276 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 1,49 **Total: 1.788,00**

Item: 276 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 20MM

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 5,25 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 1.788,00

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 1,85 **Total: 2.220,00**

Item: 277 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 25MM

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 5,44 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 2.220,00

LOTE 278 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 3,32 **Total: 3.984,00**

Item: 278 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 32MM

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 12,74 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 3.984,00

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 3,97 **Total: 4.764,00**

Item: 279 Unidade: M Marca: FORTLEV/PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 40MM

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 14,15	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 4.764,00
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 7,39	Total: 8.868,00
Item: 280	Unidade: M	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 50MM			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 16,23	Valor Unit.: 7,39	Total Item: 8.868,00
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 10,40	Total: 12.480,00
Item: 281	Unidade: M	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 60MM			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 24,97	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 12.480,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 36,90	Total: 44.280,00
Item: 282	Unidade: M	Marca: FORTLEV/PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 75MM			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 37,98	Valor Unit.: 36,90	Total Item: 44.280,00
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 94,00	Total: 940,00
Item: 283	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA MICTÓRIO COM CANOPLA FLEXÍVEL BOTÃO DE ACIONAMENT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 94,50	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 940,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 5,30	Total: 53,00
Item: 284	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO SEM UNHO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,31	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 53,00
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 40,00	Total: 400,00
Item: 285	Unidade: UN	Marca: SENDOR	Modelo:
Descrição: VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,20	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 400,00
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 5,00	Total: 25,00
Item: 286	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 10MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,68	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 25,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 8,50	Total: 42,50
Item: 287	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: BROCA CONCRETO 12MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,64	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 42,50
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 8,39	Total: 83,90
Item: 288	Unidade: FR	Marca: SHERWIN WILLIAMS	Modelo:
Descrição: CORANTE LIQUIDO EM EMBALAGEM DE 50ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 83,90

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

LOTE 289	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 10,70	Total: 535,00
Item: 289	Unidade: RL	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE 25MM EM ROLOS DE 50 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,72	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 535,00	
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 15,17	Total: 758,50
Item: 290	Unidade: RL	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE 48MM EM ROLOS DE 50 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,18	Valor Unit.: 15,17	Total Item: 758,50	
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 34,00	Total: 1.700,00
Item: 291	Unidade: KIT	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA DE PINTURA 23CM COM 3 PEÇAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,11	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.700,00	
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 7,75	Total: 232,50
Item: 292	Unidade: UN	Marca: CARBORUNDUM	Modelo:	
Descrição: LIXA MASSA/MADEIRA 150 GRÃOS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,76	Valor Unit.: 7,75	Total Item: 232,50	
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 9,78	Total: 391,20
Item: 293	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA EM NYLON REVESTIDA EM POLIURETANO NA PALMA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,79	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 391,20	
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 10,19	Total: 407,60
Item: 294	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA MÉDIA DE 1.1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,20	Valor Unit.: 10,19	Total Item: 407,60	
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 1,29	Total: 51,60
Item: 295	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA MÉDIA DE 1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 51,60	
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 3,59	Total: 143,60
Item: 296	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA MÉDIA DE 2 POLEGADAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,64	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 143,60	
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 297	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL TRINCHA MÉDIA DE 2.1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,33	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60	
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 7,99	Total: 319,60

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 298	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL TRINCHA MÉDIA DE 3 POLEGADAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,77	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 319,60
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 12,18	Total: 487,20
Item: 299	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL TRINCHA MÉDIA DE 4 POLEGADAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,61	Valor Unit.: 12,18	Total Item: 487,20
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 5,99	Total: 89,85
Item: 300	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL TRINCHA 155/50 RETANGULAR TIPO BROXA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 13,20	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 89,85
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 35,00	Total: 350,00
Item: 301	Unidade: UN	Marca: SENDOR	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO 60CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,17	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 350,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 15,25	Total: 381,25
Item: 302	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo:
Descrição: SISTEMA SOBREPOR COM CAIXA 01 TOMADA 2P+T			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 15,25	Total Item: 381,25
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 15,00	Total: 375,00
Item: 303	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo:
Descrição: SISTEMA SOBREPOR COM CAIXA 02 TOMADA 2P+T			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 375,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 94,00	Total: 470,00
Item: 304	Unidade: UN	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA BRANCA 220V 5500W			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 94,11	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 470,00
FERNANDO NICODEMOS FLECK		49.435.825/0001-28	5.983,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 0,11	Total: 110,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MELFI	Modelo: MELFI
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 100MM X 2,5MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,18	Valor Unit.: 0,11	Total Item: 110,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 0,12	Total: 120,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MELFI	Modelo: MELFI
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 150MM X 3,6MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,28	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 120,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 0,15	Total: 150,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 4	Unidade: UN	Marca: MELFI	Modelo: MELFI	
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 200MM X 2,5MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,66	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 150,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 0,12	Total: 120,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MELFI	Modelo: MELFI	
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 300MM X 3,6MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,82	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 120,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 21,27	Total: 425,40
Item: 63	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM	
Descrição: Cadeado Latonado 25mm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,27	Valor Unit.: 21,27	Total Item: 425,40	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 28,42	Total: 568,40
Item: 64	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM	
Descrição: Cadeado Latonado 30mm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,41	Valor Unit.: 28,42	Total Item: 568,40	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 31,48	Total: 629,60
Item: 65	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM	
Descrição: CADEADO LATONADO 35MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,08	Valor Unit.: 31,48	Total Item: 629,60	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 34,13	Total: 682,60
Item: 66	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM	
Descrição: CADEADO LATONADO 40MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,13	Valor Unit.: 34,13	Total Item: 682,60	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 34,49	Total: 172,45
Item: 69	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA	
Descrição: CAIXA DESCARGA COR MARROM (DESCARGA CONTROLADA 6,8 A 9 LITROS)				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 41,40	Valor Unit.: 34,49	Total Item: 172,45	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 4,61	Total: 92,20
Item: 76	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: INTERRUPTOR DE ENERGIA 01 TECLA SIMPLES NA COR BRANCA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,89	Valor Unit.: 4,61	Total Item: 92,20	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 6,98	Total: 139,60
Item: 93	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 1/2 DE 40 DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,46	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 139,60	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 5,99	Total: 119,80
Item: 94	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 1/2 DE 50 DE COMPRIMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,82 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 119,80

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 1,99 **Total: 597,00**

Item: 103 Unidade: M Marca: ENGECABOS Modelo: ENGECABOS

Descrição: FIO PARALELO 2X1.5MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,71 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 597,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 4,92 **Total: 49,20**

Item: 119 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO REDONDO 6A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,56 **Valor Unit.: 4,92** Total Item: 49,20

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1,73 **Total: 17,30**

Item: 177 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLACA CEGA 4X2 NA COR BRANCA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,60 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 17,30

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 6,23 **Total: 311,50**

Item: 215 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: ROLO DE LÃ 9CM PARA PINTURA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,93 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 311,50

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 9,97 **Total: 498,50**

Item: 216 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: ROLO DE LÃ 15CM PARA PINTURA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,77 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 498,50

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 5,67 **Total: 283,50**

Item: 217 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: ROLO DE ESPUMA 09 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,13 **Valor Unit.: 5,67** Total Item: 283,50

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 13,98 **Total: 699,00**

Item: 220 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: ROLO DE LÃ 23CM ANTIGOTA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,80 **Valor Unit.: 13,98** Total Item: 699,00

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 5,65 **Total: 197,75**

Item: 226 Unidade: BNG Marca: ORBI QUMICA Modelo: ORBI QUIMICA

Descrição: SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE EM EMBALAGEM DE 50GRAMAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 10,39 **Valor Unit.: 5,65** Total Item: 197,75

TROPICAL MADEIRAS **30.790.716/0001-09** **44.498,45**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 39,95 **Total: 3.995,00**

Item: 18 Unidade: BAR Marca: gerdau Modelo: ca50

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: AÇO NERVURADO CA-60 6,3 MM (1/4) EM BARRAS DE 12 METROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 57,30 **Valor Unit.: 39,95** Total Item: 3.995,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 36,19 **Total: 180,95**

Item: 35 Unidade: RL Marca: morlan Modelo: galvanizado

Descrição: ARRAME LISO GALVANIZADO 12MM EM ROLO DE 01 QUILO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 36,19 **Valor Unit.: 36,19** Total Item: 180,95

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 31,94 **Total: 159,70**

Item: 36 Unidade: RL Marca: morlan Modelo: galvanizado

Descrição: ARRAME LISO GALVANIZADO 14MM EM ROLO DE 01 QUILO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 31,94 **Valor Unit.: 31,94** Total Item: 159,70

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 325,00 **Total: 32.500,00**

Item: 46 Unidade: LT Marca: alessi Modelo: epoxi

Descrição: BASE EPÓXI E EM EMBALAGEM DE 3,2 LITROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 425,11 **Valor Unit.: 325,00** Total Item: 32.500,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 0,90 **Total: 270,00**

Item: 56 Unidade: M Marca: lig cabos Modelo: flexivel

Descrição: CABO FLEXÍVEL 750V 1,50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,78 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 14,50 **Total: 290,00**

Item: 62 Unidade: UN Marca: piller Modelo: latão

Descrição: CADEADO LATONADO 20MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,57 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 290,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 16,50 **Total: 165,00**

Item: 99 Unidade: LT Marca: tekbond Modelo: PU

Descrição: ESPUMA POLIURETANO EM EMBALAGEM DE 230ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 27,52 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 165,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 3,45 **Total: 3.450,00**

Item: 142 Unidade: UN Marca: maxilona Modelo: preta

Descrição: LONA PLÁSTICA 6 METROS DE LARGURA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,68 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 3.450,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 4,49 **Total: 449,00**

Item: 152 Unidade: UN Marca: krona Modelo: soldavel

Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 40MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,49 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 449,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 6,80 **Total: 680,00**

Item: 153 Unidade: UN Marca: krona Modelo: soldavel

Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 50MM

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 680,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 80,00	Total: 800,00
Item: 261	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo: cozinha
Descrição: TORNEIRA TIPO COZINHA ¼			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 98,85	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 800,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 12,99	Total: 1.558,80
Item: 270	Unidade: M	Marca: krona	Modelo: esgoto
Descrição: TUBO TIPO ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,99	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 1.558,80

PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI